[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2017 г. № 3516

Об установлении расходных обязательств в 2017 году на выплату денежного поощрения лучшего муниципального  учреждения культуры Барышниковская сельская библиотека - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Бесединская центральная районная библиотека» Курского района Курской области и выплату денежного поощрения лучшего работника муниципального учреждения культуры – Жировой Л.А., заведующей Верхнемедведицкой сельской библиотекой – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Бесединская центральная районная библиотека» Курского района Курской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 01.09.2017 №688-па «О государственной поддержке лучших муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений Курской области, и лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений Курской области», постановлением Администрации Курской области от 30.10.2017 № 851-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку лучших муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений Курской области, и лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений Курской области. по бюджетам муниципальных образований Курской области», приказом комитета по культуре Курской области от 29.09.2017г. №01-03/234, Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство:
- на выплату денежного поощрения лучшего муниципального бюджетного учреждения культуры «Барышниковская сельская библиотека» - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Бесединская центральная районная библиотека» Курского района Курской области;
- на выплату денежного поощрения лучшего работника муниципального учреждения культуры – Жировой Л.А., заведующей Верхнемедведицкая сельская библиотека - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Бесединская центральная районная библиотека» Курского района Курской области.
2. Отделу культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области (Рождественская А.А.) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Курского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам Неведрова В.Д. и на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам Васютину Л.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
Курского района Курской области
по вопросам АПК, земельным правоотношениям
и инвестиционной политики					  	Г.Н.Шалимов